
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 7 października 1995 r. Nr 115 
TREŚĆ: 

Poz.: 
ROZ PO RZĄDZ EN lA RADY M I N ISTRÓW: 

557 - z dnia 3 października 1995 r. w sprawie zwiększenia wydatków oraz wysokości niedoboru budżetu 
państwa na rok 1995 2641 

558 - z dnia 3 października 1995 r. w sprawie dodatkowego zwiększenia wynagrodzeń w państwowej 
sferze budżetowej w 1995 r. 2642 

557 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 3 października 1995 r. 

w sprawie zwiększenia wydatków oraz wysokości niedoboru budżetu państwa na rok 1995. 

Na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 3 ustawy budżetowej na 
rok 1995 z dnia 30 grudnia 1994 r. (Dz. U. z 1995 r. Nr 27, 
poz. 142) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Ustalone wart. 1 ust. 2 ustawy budżetowej na rok 
1995 z dnia 30 grudnia 1994 r. (Dz. U. z 1995 r. Nr 27, poz. 
142) wydatki budżetu państwa w wysokości 91 .467.300 tys. zł 
zwiększa się o kwotę 56.865 tys. zł, to jest do kwoty 
91.524.165 tys. zł. 

§ 2. Niedobór budżetu państwa na koniec 1995 r., 
ustalony wart. 1 ust. 3 ustawy budżetowej na rok 1 995 oraz 
w załączniku nr 3 do tej ustawy na kwotę 8.780.000 tys. zł, 

zwiększa się o kwotę 56.865 tys. zł , to jest do kwoty 
8.836.865 tys. zł . 

§ 3. Ustalone w załączniku nr 2 do ustawy budżetowej 
na rok 1995 wydatki budżetu państwa w części 35- Minis
terstwo Zdrowia i Opieki Społecznej zwiększa się o kwotę 
56.865 tys. zł, odpowiednio: 

1) wydatki ogółem z kwoty 2.335.174 tys. zł do kwoty 
2.392.039 tys. zł, w tym wydatk i majątkowe z kwoty 
312.164 tys. zł do kwoty 369.029 tys. zł, 

2) wydatki w dziale 85- 0chrona zdrowia z kwoty 
1.938.364 tys. zł do kwoty 1.995.229 tys. zł , w tym 

wydatki majątkowe z kwoty 303.050 tys. zł do kwoty 
359.915 tys. zł, 

3) wydatki w rozdziale 8595- Pozostała działalność 

z kwoty 345.833 tys. zł do kwoty 402.698 tys. zł, w tym 
wydatki majątkowe z kwoty 114.1 39 tys. zł do kwoty 
171 .004 tys. zł. 

§ 4. Określone w załączniku nr 3 do ustawy budżetowej 
na rok 1995 przychody z tytułu kredytów zagranicznych 
otrzymanych w wysokości 200.110 tys. zł zwiększa się 

o kwotę 56.865 tys. zł, to jest do kwoty 256.975 tys. zł, zaś 
ujemne saldo przychodów i rozchodów z tytułu kredytów 
zagranicznych otrzymanych zmniejsza się o kwotę 56.865 
tys. zł, to jest z kwoty 565.960 tys. zł do kwoty 509.095 tys. zł. 

§ 5. Ujemne saldo finansowania zagranicznego (saldo 
kredytów i pożyczek zagranicznych ), określone wart. 1 ust. 4 
ustawy budżetowej na rok 1995 oraz w załączniku nr 3 do tej 
ustawy w wysokości 1.010.000 tys. zł, zmniejsza się o kwotę 
56.865 tys. zł , to jest do kwoty 953.135 tys. zł . 

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia . 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksv 




